
令和５年５月１１日 

 

各位 

 

愛媛県盲老人ホーム権現荘 

施設長 松尾えり子 

「面会」「外出」について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より当施設の運営に格別な

ご理解とご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和５年５月８日から新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが５類

感染症に変更されることに伴い、当施設における「面会」「外出」について以下のように

変更いたしますのでお知らせいたします。 

引き続き、「基本的な感染対策」など場面に応じた感染対策は継続し、感染拡大防止に

ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

お問い合わせいただいております「外泊」については、協議・検討中でございますので

今しばらくお待ちください。 

 

※入館時は、手指消毒・マスク着用をお願いします。 

〇「面会」について 

      ※お部屋での面会が可能です。 

〇「外出」について 

      ※可能です。 

いずれも、事前に電話連絡のご協力をお願いいたします。 

☏０８９－９７８－２６８１ 

体調不良の方は引き続き面会をご遠慮下さいますようお願い申し上げます。ご理

解・ご協力をお願いいたします。 

 


